РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2024 г.                                                                            № _/__
	о передаче легкового автомобиля «Нива» во временное пользование МУП «Посад»

Руководствуясь Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, в связи со служебной необходимостью Хомутовский поселковый Совет народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области РЕШИЛ:

1. Передать автомобиль LADA, 213100; LADA 4х4; 2013 год изготовления ТС; ПТС 63НС №398015 от 09.01.2013г., в безвозмездное временное пользование МУП «Посад»
В последствии МУП «Посад» обязуется вернуть LADA, 213100; LADA 4х4; 2013 год изготовления ТС, ПТС 63НС №398015 от 09.01.2013г. в рабочем состоянии.
 Ремонт автомобиля, полученного в безвозмездное пользование, является прямой обязанностью МУП «Посад» (ст. 695 ГК РФ ссудополучатель обязан поддерживать вещь, полученную в безвозмездное пользование, в исправном состоянии, включая осуществление текущего и капитального ремонта, и нести все расходы на ее содержание, если иное не предусмотрено договором безвозмездного пользования).
2. Направить настоящее решение главе городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области для подписания и опубликования.

Председатель Хомутовского

поселкового Совета народных депутатов
О.А. Ершова
Глава городского поселения Хомутово                                Т.В. Быковская